[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	19.07.2019 г.
	с. Яковлевка
	             № 535/114

О режиме рабочего времени
участковых избирательных комиссий

В целях организации деятельности участковых избирательных комиссий при проведении дополнительных выборов депутата Думы Яковлевского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2019 года,   в соответствии со статьей 28 Избирательного кодекса Приморского края  территориальная избирательная комиссия Яковлевского района

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	1.Установить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3515, в рабочие дни с 9.00 до 18.00 часов (обед с 13.00 до 14.00 часов), в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.
	3. Режим работы участковой избирательной комиссии 8 сентября 2019 года определен действующим законодательством о выборах.
	4. Довести настоящее решение до сведения участковой избирательной  комиссии.
	5. Участковой избирательной комиссии довести информацию о режиме своей работы до сведения участников избирательного процесса.

Председатель комиссии						С.В. Фролов
Секретарь комиссии						И.П. Вишняк
image1.wmf